INDICAÇÃO  N.º /2025

INICIATIVA  VEREADOR VITOR LOUZADA

DESTINO  SANEAR

O (a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Gustavo Castro Neves, Diretor Geral do SANEAR.

ASSUNTO: SOLICITO COM URGÊNCIA UM ESTUDO DE VIABILIDADE PARA
IMPLANTAÇÃO DE MAIS ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA.

                                     JUSTIFICATIVA

Devido o aumento expressivo de novos bairros em Colatina, nenhuma estação de tratamento foi
criada, pelo contrário algumas foram desativadas e não substituídas até a presente data.

Sala das Sessões
Em, 14 de agosto de 2025.

VITOR SOARES LOUZADA
Vereador- Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br                    COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                    TELFAX: 27.3722- 3444

 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003700310032003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 14/08/2025 16:51

Checksum: 1F130AB8C80ADAF88E5E43441C09975BC120DF4A1A0FE9B9D509049361568810

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.